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Ledig volontørtjeneste som vertskap på Utstein Pilegrimsgard 
 
 
Arbeidsgiver:   Stiftelsen Utstein Pilegrimsgard 
Sted:   Sorgenfriveien 8, 4156 Mosterøy 
Tittel:    Volontør – frivillig medarbeider som vertskap 
Varighet:  3 til 12 måneder 
Antall:   Ett ektepar eller to personer 
Bransje:  Retreat- og pilegrimsarbeid  
 
 
Utstein Pilegrimsgard er en ideell stiftelse opprettet av Stavanger bispedømme med det formål å «etablere, 
bygge opp og drive et senter for stillhet, bønn og åndelig veiledning». Pilegrimsgarden har en aktiv rolle i 
bispedømmets pilegrimsarbeid. Vi holder til på Mosterøy, ca 30 minutter nord for Stavanger, i det som før 
var en skole, men som nå er fullt renovert og godt egnet til vårt formål. Vi har kjøkken, matsal, oppholdsrom, 
Stille Rom og i alt 9 overnattingsrom. I tillegg har vi et gjestehus med fem soverom. Pilegrimsgarden ligger i 
fine omgivelser nær havet og ca. 1 km fra Utstein Kloster som er det best bevarte middelalderklosteret i 
landet. Vi bruker klosterkirken aktivt i vårt arbeid. 
 
Vi arrangerer retreater og pilegrimsvandringer, stille dager og kurs. I tillegg er det flere grupper som bor hos 
oss i kortere eller lengre perioder for å være i stillhet og bønn. Nå ønsker vi å utvide slik at vi kan være et mer 
åpent senter også utenom de organiserte arrangementene. Vi vil tilrettelegge for at enkeltpersoner og 
grupper kan komme til stillhet og bønn når de har anledning og behov for det. For å kunne realisere dette er 
det behov for vertskap på huset til enhver tid.  
 
Vi har i underkant av to årsverk på Pilegrimsgarden, men nærmere 100 frivillige medarbeidere. Noen er med 
på dugnad noen timer, andre over flere dager. De mange frivillige medarbeiderne er navet i vårt arbeid. 
Fremover vil vi organisere den frivillige innsatsen både gjennom volontører som bor på Pilegrimsgarden og 
frivillige som kommer for kortere perioder. Som volontør vil du arbeide i team med både ansatte og andre 
frivillige.  
 
Å være volontør og frivillig medarbeider på Utstein Pilegrimsgard er å stå i en tjeneste for Gud. Vi pynter med 
blomster fra Guds hage, lager mat fra skaperens spiskammer, og serverer med nestekjærlighet og glede. 
Pilegrimsgarden ønsker å være en raus og gjestfri rasteplass på livets reise, et stillhetens sted som viser vei til 
Kristus.  
 
Vi søker etter to personer som kan utfylle hverandre både når det gjelder arbeidsoppgaver og kvalifikasjoner. 
Volontørene skal oppleve perioden på Pilegrimsgarden som meningsfull og givende, og samtidig tilføre 
Pilegrimsgarden verdifull erfaring og kapasitet. Punktene nedenfor er uttrykk for våre behov og ønsker og 
ikke som et krav til hver enkelt. 
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…et stillhetens sted 

Vi søker volontører for 3 til 12 måneder 
 
 

Arbeidsoppgaver: 
 
Som volontør vil du arbeide med oppgaver du trives med og mestrer godt. Vi er derfor åpne for individuelle 
tilpasninger ut fra hver enkelt sin kapasitet, kompetanse, erfaringer og interesser.  
Tjenesten for volontører vil være variert, men samtidig ha noen prioriterte arbeidsområder. Vi vil særlig 

fremheve følgende:  

• Åndelig arbeid – lede tidebønner og bidra i det åndelige arbeidet i samarbeid med våre ledere.  

• Vertskap – ta imot gjester, lage og servere mat, pynte og holde orden. 

• Forefallende praktisk arbeid som renholdt, enkelt vedlikeholdsarbeid og daglig tilrettelegging for 

gjester. 

Andre oppgaver som administrasjon, håndverkerarbeid og hagearbeid er også aktuelt. Alle skal ikke kunne 
gjøre alle oppgavene, men fordele arbeidet og løse dette i nært samarbeid med andre frivillige og de ansatte.   
 
 

Erfaringer og personlig egnethet: 
 

• Vi ønsker deg som kan identifisere deg med- og selv bidra til å løfte frem Pilegrimsgardens 
verdigrunnlag og visjon.  

• Det er ønskelig at du har erfaring med stillhetsarbeid og tidebønner. 

• Du har ønske om å bidra til å skape et miljø preget av gjestfrihet, raushet og toleranse. 

• Erfaring og interesse for matlaging, servering, pynting, vedlikeholdsarbeid og forefallende praktisk 
arbeid. 

• Vi vil vektlegge at du er personlig egnet for arbeidet og har relevant erfaring, men stiller ikke krav til 
utdanning.  

• Evne til å inspirere frivillige medarbeidere og andre til felles innsats.  

• Vi ønsker at du kan arbeide både selvstendig og i team med andre frivillige og ansatte.  

• Du må beherske godt norsk, og kunne kommunisere via telefon og e-post.  
 
 

Hva vi kan tilby: 

• Meningsfullt arbeid i godt fellesskap med ansatte og frivillige.  

• Tid til stillhet og bønn, egen deltakelse på retreater og andre samlinger. 

• Mulighet til turer i et unikt landskap og nydelig natur. 

• Anledning til å dyrke egne hobbyer og interesser i omgivelser som inviterer til ettertanke og 
takknemlighet. 

• God og individuell tilrettelegging og oppfølging fra ledergruppa og attest etter endt periode.  
 

Utenom våre arrangementer kan du invitere familie og venner til Utstein og benytte ekstrarom i gjestehuset. 
Er du fotograf eller skribent, tenger eller maler, padler eller klatrer, så er det mange muligheter i nærmiljøet. 
Besøk oss gjerne og oppdag mer av det naturen og omgivelsene har å by på.  
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Varighet og arbeidstid: 
Det er ønskelig at volontørene bor i gjestehuset til Pilegrimsgarden i 3 til 12 måneder. Gjestehuset er godt 
egnet til besøk fra familie og venner. Vi ønsker å tilrettelegge for hver enkelt ut fra aktuell situasjon, 
individuelle ønsker og behov.  
 
Arbeidstiden vil variere mye, fra enkelte dager med noen få timer, til travle arrangementer. Enkelte dager 
kan være å holde huset åpent, sette blomster på bordet, koke kaffe og lede en tidebønn. Andre dager kan 
være mer krevende med forberedelser, kjøkkenarbeid og praktiske forefallende oppgaver.  
 
Vi vil lage gode ordninger slik at arbeidsbyrden blir fordelt godt og overkommelig for alle. Fridager og 
frihelger er en selvfølge.  
 
 
Dekning av utgifter: 
Volontører er frivillige ulønnede medarbeidere som ønsker å bidra, men også få gode opplevelser og 
erfaringer gjennom sin tjeneste. Stillingene som volontører er derfor best egnet for de som har pensjon, 
trygd eller annen inntekt. Skulle du ønske et «sabbatsår» fra annet arbeid eller studier, og ikke har egne 
midler, kan det være aktuelt med et bidrag fra vår side. Dette avklares i hvert enkelt tilfelle. Det er også 
mulighet for dekning av enkelte utgifter, som for eksempel reiseutgifter.   
 
Som volontør bor du gratis hos oss. Felles måltider dekkes også av oss. Hvilke andre utgifter som blir dekket 
av Pilegrimsgarden tilpasses i hvert enkelt tilfelle ut fra behov og situasjon.  
 
 
Mer informasjon og søknad: 
Du kan lese mer om Pilegrimsgarden og om arbeidet som volontør på våre nettsider: 
www.utsteinpilegrimsgard.no  
 
Vi har ingen søknadsfrist. Send oss gjerne noen ord om deg/dere og om tidsrom som kan passe. Vi vil ha 
behov for kontinuerlig rekruttering av volontører, så vi ønsker kontakt med alle som er aktuelle.  
 
Du kan gjerne ringe daglig leder Arvid Kaspersen på tlf. 951 49 973, eller sende en e-post til 
utsteinpilegrimsgard@kyrkja.no. Hvis du har lyst og anledning til å besøke oss på Pilegrimsgarden for en 
nærmere prat om å være volontør, er du varmt velkommen!  
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